LICEC "G, GARIBALDI"- PALERMO
Prot. 0007386 del 16/10/2021

06-03 (Uscita)

LICEO CLASSICO STATALE “G. GARIBALDI” - PALERMO
Via Canonico Rotolo, n. 2 - 90143 PA
Tel. 091.589624
Sito web http://www.liceogaribaldi.edu.it/
e-mail: papc04000p@istruzione.it
Cod. Fis. 80025620826
Al Sito Web dell’Istituto
Sezione Amministrazione Trasparente
All'albo Pretorio
DETERMINA DIRIGENZIALE

ClG ZA3337D0AE

VISTO

VISTO
VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il D.Lgs 18 Aprile 2016, n. 50, ed in particolare I'art. 36 ed il comma 2 dell’art. 32, il quale
prevede che, prima dell’awvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni
appaltanti, in conformita ai propri ordinamenti, determino di contrarre, individuando gli
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;
il D. M. n. 129 28 Agosto 2018 ed in particolare I'art. 44;

il D. A. n. 7753 del 28/12/2018 della Regione Siciliana;

CONSIDERATO che & necessario provvedere alla fornitura e alla programmazione di n. 10 telecomandi

VISTO

per il cancello motorizzato;
il programma annuale E. F. 2021 approvato con delibera del C. I. n. 3/1 del 28/01/2021;

ACCERTATO che non esistono convenzioni Consip attive (art. 1, c. 449 L. 296/2006);
CONSIDERATO che la scuola ha stipulato un contratto per il servizio di manutenzione programmata del

cancello scorrevole presso la sede centrale di via Canonico Rotolo, 2 con la SIEM SICILIANA
ELETTROMECCANICA di Cattolica Emanuele;

RITENUTO di procedere, in relazione alle proprie specifiche esigenze, allaffidamento dell'incarico

Art. 1
Art. 2

Art.
Art. 4

(89

Art. 5

Art. 6

Art. 7

suddetto nel rispetto degli artt. 36 e 30 del D.Lgs nr. 50/2016 con procedura di affidamento
diretto;
DETERMINA

Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento.

Di procedere mediante affidamento diretto ai sensi delle norme richiamate, della
fornitura/servizio all’operatore economico ditta SIEM SICILIANA ELETTROMECCANICA di
Cattolica Emanuele

Diimpegnare, per le finalita di cui sopra, la somma di € 300,00 (trecento/00 IVA esclusa).

Di informare la Ditta aggiudicataria sull’obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilita dei flussi
finanziari di cui alla L. 136/2010.

Di individuare, ai sensi dell’art. 31 D. Lgs. 50/2016 il Dirigente Scolastico Prof. ssa Maria Vodola
in qualita di Responsabile Unico del Procedimento.

Di autorizzare il Direttore SGA Dott.ssa Anna Maria Costamante all'imputazione della spesa di
cui alla presente determina, al relativo aggregato di spesa nel Programma Annuale E. F. 2020.
La presente determina viene pubblicizzata tramite

Pubblicazione sulla Sezione Amministrazione Trasparente di questa,,ScuoIa
Pubblicazione sul sito web della Scuola. ;

y {ergente Scolastico
E@Mﬁﬁa—vmﬁa’(m





